PAGE

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

администраци пу=лёх.

                       ЙЫШЁНУ

30. 12. 2010   №  837

                 +.м.рле    хули

Чувашская Республика

Глава администрации
Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2010  №  837
  г.Шумерля
[image: image1.png]

Об утверждении фондов оплаты

труда работников бюджетных

учреждений Шумерлинского района

на 2010 год

В целях реализации Решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 04.12.2009 г. №  49/1 «О  бюджете Шумерлинского района на 2010 год» (с изменениями от 26.02.2010 №  51/2, от 26.03.2010 №  52/1,  от 25.06.2010 №  55/1, от 20.09.2010 №  58/1)

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить фонды оплаты труда работников бюджетных учреждений Шумерлинского района на 2010 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Шумерлинского района от 31.03.2010 № 196 «Об утверждении фондов оплаты труда работников бюджетных учреждений Шумерлинского района на 2010 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                           В.А.Мурашкин

                                                                                           Приложение к  постановлению
                                                                                           главы администрации Шумерлинского
                                                                                           района  от 30.12.2010 N  837
ФОНДЫ

ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА В РАЗРЕЗЕ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА НА 2010 ГОД

                                                          (тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование разделов, органов исполнительной власти Шумерлинского района и учреждений
	2010 год

	фонды оплаты труда работников бюджетных учреждений Шумерлинского района за счет средств бюджета Шумерлинского района
	фонды оплаты труда работников бюджетных учреждений Шумерлинского района
за счет средств, полученных от приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
в том числе:
	833,1
	-

	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия Шумерлинского района Чувашской Республики»
	833,1
	-

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
в том числе:
	32282,9
	-

	Отдел образования, культуры и спорта администрации Шумерлинского района
в том числе доплата за классное руководство
	32282,9
896,8
	-

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА
МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ - всего   в том числе:
	934,1
	-

	Муниципальное учреждение «Информационно-ресурсный центр культуры и архивного дела Шумерлинского района»
	934,1
	-

	4.
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ,         ФИЗИЧЕСКАЯ
КУЛЬТУРА И СПОРТ - всего
в том числе:
	3016,3
	5299,2

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Шумерлинская центральная районная больница»
в том числе доплата по ФАП
	2286,8
720,0
	5299,2

	Отдел образования, культуры и спорта администрации Шумерлинского района
	729,5
	28,5